
ZARZĄDZENIE NR 109/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia listy osób które otrzymały nagrodę sportową 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz § 9 uchwały Nr LIII/323/18 Rady Gminy  Tomaszów 
Mazowiecki z dnia 15 lutego 2018 r.  w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
wysokości nagród sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, Wójt Gminy Tomaszow 
Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Nagrody sportowe za osiągnięte wyniki sportowe otrzymują: 

1) Maja Ostrowska 

2) Karolina Bosiek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Tomaszow Mazowiecki, na stronie internetowej Gminy Tomaszów Mazowiecki oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806A73DD-8B2D-479A-A75F-E2CF405A2C92. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


